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ЗА ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ ОБРАТЕТЕ СЕ КАЈ 
ПАРТНЕРИТЕ НА ПРОЕКТОТ СИМБИОЗА



Навреме планирај ги сите твои купувања;

Купувај ги само производите кои навистина 
ти се потребни;

Приготвувај онолку храна колку што ти е 
потребно;

После секој оброк издвои ги остатоците од 
храна од останатиот отпад; 

Смести го органскиот отпад во садот за 
отпадоци со кафеава боја;

Органскиот отпад ќе биде преработен во 
соодветна единица за компостирање;

Компостот ќе биде употребен во твојот 
град.

ВКЛУЧИ СЕ И БИДИ ДЕЛ ОД АКЦИЈАТА

КАКО ДА ГО РЕЦИКЛИРАМЕ
ОРГАНСКИОТ ОТПАД?

КУПУВАЈ ПАМЕТНО, 
СОРТИРАЈ ГО ОТПАДОТ И РЕЦИКЛИРАЈ
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